
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА м. ОПЫТНОЕ ПОЛЕ 

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

 
П Р И К А З 

25.02.2023                                                                                                        № 24/2 
 

О проведении самообследования 
по итогам 2022 года 
 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.112.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 
14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организацией, 
подлежащей самообследованию». 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его 
итогам утвердить комиссию в составе 4 человек. 

2. Утвердить комиссию по самообследованию: 
Председатель комиссии -заместитель директора Золотова М.Л. 
Члены комиссии: учитель географии Кибардина Л.А. 

учитель иностранного языка Матвеева Ф.В. 
учитель информатики Шалагина И.А. 

3.Утвердить график проведения самообследования (приложение 1) 
4.Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом 

совете 14 апреля 2023 г. Ответственный: заместитель директора Золотова М.Л. 
5. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте 

МКОУ ОШ м. Опытное Поле в сети интернет в срок до 20.04.2023. 
Ответственный: учитель информатики Шалагина И.А. 

 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Директор школы                       Е.А. Смирнова 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2023-06-05T11:17:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА М.ОПЫТНОЕ ПОЛЕ ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




